



فرم تعهدنامه ارزی، غرفه‌های نمایندگی خارجی

برابرمقررات مدون نمایشگاه‌های بین‌المللی داخلی که به تصویب شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران و تایید وزارت صنعت معدن، و تجارت رسیده است عرضه و یا تبلیغ هرگونه کالا و یا خدمات خارجی دربخش داخلی (ریالی) غرفه‌ها ممنوع می‌باشد. باتوجه به اینکه ثبت نام آن شرکت در "دهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست" به عنوان نمایندگی شرکت‌های خارجی و بخشی از آن به صورت ریالی و بخشی به صورت ارزی انجام پذیرفته، خواهشمند است باعنایت به بندهای مقررات نمایشگاه مندرج درسایت اینترنتی مربوطه، نسبت به تکمیل مهر و امضاء فرم زیر اقدام نموده واصل آن را به همرا مدارک مورد نیاز به مشاور اجرایی تحویل فرمایید.

باتوجه به تاکیدات مکرردرخصوص ضوابط و مقررات ارزی وریالی مشارکت درنمایشگاه، پس ازامضاء این تعهدنامه، هرگونه اظهارعدم آگاهی ازمقررات و چگونگی ارزیابی کمیته ارزی وریالی، قابل پذیرش نبوده و در صورت تشخیص کمیته مذکور مبنی براینکه بخش بیشتری یا تمام فضای غرفه آن شرکت مشمول پرداخت ارزی می‌باشد، آن شرکت متعهد و ملزم است به پرداخت کامل هزینه مربوطه و انجام تسویه حساب نهایی پیش ازخاتمه نمایشگاه می‌باشد. ضمناً برگزارکننده نقشی درتدوین مقررات نداشته و صرفاً قوانین مصوب را به شرکت کنندگان ابلاغ نموده و به هیچوجه امکان تغییردرتصمیمات کمیته مذکور را ندارد.

لذا خواهشمند است قبل ازامضاء تعهدنامه زیر، باردیگربخش ضوابط ارزی وریالی غرفه ها را به دقت مطالعه فرمایید. این قوانین شفاف و واضح بیان شده و به هیچ عنوان قابل تفسیر به رای نمی‌باشد و به همان شکل ذکرشده اجرا نیز خواهد شد.

به نام خدا

باتوجه به درخواست این شرکت مبنی برمشارکت ارزی و ریالی در دهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست (25 الی 29 فروردین ماه 1395)، ضمن اعلام آگاهی از ضوابط و نحوه محاسبه هزینه ارزی و ریالی غرفه‌های نمایشگاهی که دربخش سوم مقررات نمایشگاه، به تفصیل درمورد آنها توضیح داده شده است بدینوسیله تعهد می‌نماید تمامی کالاها، خدمات و یا تبلیغات مربوط به بخش خارجی غرفه این شرکت درنمایشگاه فوق‌الذکر، صرفاً محدود به فضای ارزی رزرو شده در فرم پیش‌ثبت نام بوده و در صورت بهره‌برداری از فضایی بیش ازمترای درخواست شده جهت ارائه یا تبلیغ نمایندگی خارجی خود که از نظر کارشناسان شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران مغایرت آن با فضای درخواستی محرز گردد، بلافاصله نسبت به پرداخت مابه‌التفاوت ارزی غرفه خود اقدام نموده و رسید آن تا قبل از پایان نمایشگاه به برگزارکننده تحویل گردد.

نام شرکت نام و نام خانوادگی مدیر عامل

مهر شرکت

امضاء

تاریخ

